

Název akce:	"Lesní cesta U Hájenky II."
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000767/2021/Fil
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
202	17	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	-37,898	37,898	89,81	3 403,62	0,000	-3 403,62	0,00
202	31	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	-17,900	17,900	4 587,79	82 121,44	0,000	-82 121,44	0,00
202	33	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	-162,770	162,770	197,21	32 099,87	0,000	-32 099,87	0,00
202	34	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	-169,585	169,585	208,38	35 338,12	0,000	-35 338,12	0,00
202	35	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	-20,303	79,582	812,09	64 627,75	59,279	-16 487,86	48 139,89
202	36	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	-6,768	26,528	2 893,83	76 767,52	19,760	-19 585,44	57 182,08
202	40	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-42,960	42,960	77,67	3 336,70	0,000	-3 336,70	0,00
202	41	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-1 031,040	1 031,040	4,11	4 237,57	0,000	-4 237,57	0,00
202	46	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	-42,960	42,960	537,12	23 074,68	0,000	-23 074,68	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
101.1	9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,260	149,65		1 086,46
101.1	10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	108,900	8,12		884,27
101.1	12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,260	7,73		56,12
201	4	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	8,330	6 160,04		51 313,13
201	5	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	39,540	1 274,58		50 396,89
201	6	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	39,540	94,48		3 735,74
201	7	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,173	40 227,86		47 187,28
101.1	32	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	3,300	90,63		299,08
101.2	8	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	8,000	208,05		1 664,40
101.2	9	59217031	obrubník betonový silniční Standard 100x15/12x25 cm	m	8,000	107,50		860,00
201	10	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	20,000	171,81		3 436,20
201	16	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	20,000	191,97		3 839,40
201	21	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	53,130	353,20		18 765,52
202	40	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	23,265	77,67		1 806,99
202	41	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	558,360	4,11		2 294,86
202	46	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	23,265	537,12		12 496,10
202	47	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	13,068	107,42		1 403,76
201	29	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,842	679,05		1 929,86
901	1	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	0,500	16 113,48		8 056,74
901	2	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	0,500	84 864,32		42 432,16
901	3	034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	0,500	48 340,44		24 170,22
901	5	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	10 742,32		10 742,32
901	6	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	10 742,32		10 742,32
901	9	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	21 484,64		21 484,64
901	16	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	16 113,48		16 113,48

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	60,100		69,80	4 194,98
	129911123	Bourání zdíva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,499		11 200,00	5 588,80
	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,260		551,00	4 000,26
	317661142	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 40 mm	m	4,240		212,00	898,88
	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	3,470		1 090,00	3 782,30
	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	3,470		91,80	318,55
	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,067		61 800,00	4 140,60
	423352132	Bednění boku pracovního čela pro římsy - zřízení	m2	1,680		1 340,00	2 251,20
	423352232	Bednění boku pracovního čela pro římsy - odstranění	m2	1,680		260,00	436,80
	451477121	Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 mm	m2	4,830		1 500,00	7 245,00
	451477122	Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další vrstva tl 20 mm	m2	4,830		1 430,00	6 906,90
	458311131	Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách	m3	5,450		3 330,00	18 148,50
	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	6,600		126,00	831,60
	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m2	1,560		135,00	210,60
	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	96,000		67,10	6 441,60
	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	96,000		74,20	7 123,20
	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	162,770		282,00	45 901,14
	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	169,585		323,00	54 775,96
	985311313	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	53,130		2 960,00	157 264,80
	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	120,000		1 320,00	158 400,00
	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	32,467		397,00	12 889,40

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

	334353900R	Příplatek k bednění za úpravu hrany 50/50 mm	m	6,600	89,00	587,40
	13274001	Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci	soubor	1,000	78 000,00	78 000,00

Vícepráce	917 536,41 Kč
Méněpráce	-219 685,30 Kč

Celkem bez DPH	697 851,11 Kč
DPH 21%	146 548,73 Kč
ZL celkem vč. DPH	844 399,84 Kč

Název akce: "Lesní cesta U Hájenky II."
Číslo SOD: OI-IP/SOD/000767/2021/Fil
Číslo ZL: 3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč	Jednotlivé SO
Položky dle SOD												
101.3	1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-36,750	48,000	84,99	4 079,52	11,250	-3 123,38	956,14	
	2	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	-43,280	56,500	129,36	7 308,84	13,220	-5 598,70	1 710,14	
	3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-43,280	56,500	175,79	9 932,14	13,220	-7 608,19	2 323,95	
	4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-649,200	847,500	9,15	7 754,63	198,300	-5 940,18	1 814,45	
	5	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě do násypů zhutněných	m3	-317,750	374,000	81,33	30 417,42	56,250	-25 842,61	4 574,81	
	6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-43,280	56,500	7,73	436,75	13,220	-334,55	102,20	
	7	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-77,900	101,700	107,42	10 924,61	23,800	-8 368,02	2 556,59	
	8	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-367,680	480,000	24,45	11 736,00	112,320	-8 989,78	2 746,22	
	9	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-173,000	248,000	9,29	2 303,92	75,000	-1 607,17	696,75	-67 412,58
101.2	1	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	-44,000	88,000	129,36	11 383,68	44,000	-5 691,84	5 691,84	
	2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-44,000	88,000	175,79	15 469,52	44,000	-7 734,76	7 734,76	
	3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-660,000	1 320,000	9,15	12 078,00	660,000	-6 039,00	6 039,00	
	4	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě do násypů zhutněných	m3	-68,750	137,500	81,33	11 182,88	68,750	-5 591,44	5 591,44	
	5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-44,000	88,000	7,73	680,24	44,000	-340,12	340,12	
	6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-79,200	158,400	107,42	17 015,33	79,200	-8 507,66	8 507,67	
	7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-226,050	452,100	9,29	4 200,01	226,050	-2 100,00	2 100,01	-36 004,82
101a	6	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a soudrzných střídavě do násypů zhutněných	m3	-9,400	18,800	81,33	1 529,00	9,400	-764,50	764,50	-764,50
201	27	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	-44,910	269,160	18,12	4 877,18	224,250	-813,77	4 063,41	
	28	R-552-002	Ocelové zábradlí se svislou výplní z čtvercových trubek v. 1,1 m, dl. 4,3 m žárově pozinkované + nátěr	kg	-44,910	269,160	134,28	36 142,80	224,250	-6 030,51	30 112,29	-6 844,28
901	22	099001105	Předběžný záchranný archeologický výzkum	soudbo	-1,000	1,000	12 890,78	12 890,78	0,000	-12 890,78	0,00	-12 890,78

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP								
								0,00
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP								
								0,00

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-123 916,96 Kč

Celkem bez DPH	-123 916,96 Kč
DPH 21%	-26 022,56 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-149 939,52 Kč